مگر اس امر کے لیے ان بالادست ممالک کے منصوبوں کے بارے میں بیداری اور ذہانت کی ضرورت ہے، اس لیے اس گروپ میں شامل ہونے والے ملک کے لیے اس میں شامل ہونا اپنے ایٹمی پروگرام کو ترقی دینے کا وسیلہ ہونا چاہیے نہ کہ بڑے ممالک کی جانب سے غلط فائدہ اٹھانے کا۔۔۔۔۔

4 رمضان 1437 ہجری

2016/6/9 م